

PEDAGO RY
HALLITUKSEN KOKOUS
PÖYTÄKIRJA 13/24

Aika: 5.11.2024 klo 16:15
Paikka: Kokoustila Lyhty
Seminaarinkatu 15, 40100 Jyväskylä

Läsnä: Atte Urama, poistui klo 18.55
Veera Hynninen
Maria Malinen
Marianna Palola
Olivia Haataja
Lotta Seppänen
Sara Kangassuo
Eero Kokkarinen
Aapo Nikula
Anni Hakala, poistui klo 17.26.
Aino Lehtola, poistui klo 17.26.
Elisa Ruoppa
Janne Rajamäki
Essi Kurth
Saaga Rissanen, saapui klo 16.17
Saku Virtanen, saapui klo 16.41
Sonja Holm, saapui klo 16.50

1. Kokouksen avaus

Atte Urama avasi kokouksen ajassa 16.15.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esitettiin lisättäväksi kohta

5.3 Syyskokous

10.2 Hyvinvointivohvelit 20.11.

19.3.1. Fuksitoimikunnan 2023-2024 palautelomake

Esitettiin siirrettäväksi kohta 18 SOOL kohdaksi 5 sekä kohta 12 Talous kohdaksi 19. Tällöin seuraavat siirtyvät yhdellä eteenpäin.

Tämän jälkeen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestyksenä.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Essi Kurth ja Eero Kokkarinen.

Saaga Rissanen saapui klo 16.17.

5. SOOL

Anni Hakala ja Aino Lehtola SOOL:ilta tulivat kertomaan kuulumisia.

Anni mainitsi SOOL:n hymykisan olevan vielä auki tämän viikon ja suositteli osallistumaan. Palkintona voi voittaa 1000e ainejärjestön käyttöön. Maiju Lintulahti on osallistunut Pedagolta tähän.

Anni toivoi, että tapahtumia ja infoja mainostettaisiin vielä enemmän Pedagon instagramissa ja että ne näkyisivät myös feed-postauksina, sillä storyt näkyvät vain hetken eivätkä välttämättä tavoita kaikkia. Yleisesti Pedagon kanssa yhteistyö on toiminut hyvin ja Pedagossa tietoisuus SOOL:sta on hyvää. Sitä voisi kuitenkin vielä lisätä, ja Anni ehdotti esimerkiksi SOOL:n kuulumisia pöytäkirjaan, josta jäsenet voisivat saada tietoa. Veera Hynninen mainitsi, että pöytäkirjoista jäsenet eivät niitä varmasti löydä, sillä harva lukee niitä. Aapo Nikula ehdotti instagramia. Anni ehdotti

myös, voisiko aluetoimijat tulla välillä vierailemaan kasvisainejärjestöjen pj-miitteihin, vaikka Emile ja Stimulus eivät kuulu SOOL:iin.

Jyväskylässä on kuuleman mukaan paras SOOL:n jäsenmäärä kaikista kaupungeista. Anni ei jatka enää aluetoimijana. Paikka on auennut hakuun ja on 24.11. asti auki.

Anni mainitsi SOOL:n järjestämistä tapahtumista ja webinaareista.

Tänään (5.11.) on Pubivisa, johon mahtuu vielä mukaan. 13.11. järjestetään 100 päivää Talvipäiviin-tempaus: Jyväskylässä järjestetään kaksi ständiä, joista toinen on Ruusupuistolla ja toinen Musiikkikampuksella. Paikan päällä on esimerkiksi Talvipäivilippujen arvonta sekä 50 ensimmäiselle jaossa SOOL:n Turvavyö haalareihin. 25.11. on Työelämätapautuma yhdessä OAJ:n kanssa. Lisäksi on tulossa myös Hyvinvointivohvelit yhdessä edunvalvojien kanssa 20.11. Aluetoimijat osallistuvat myös marraskuun hengailuiltaan 13.11.

Perusopetuslain tulevat muutokset oppimisen ja koulunkäynnin tuen osalta ovat mietityttäneet, ja Sool:n hallituksessa toimiva Aino Lehtola tuli esittelemään lakiuudistusta siltä osin, kun se tulee vaikuttamaan luokanopettajan työhön. Uusi laki tulee voimaan 1.8. Kun lakiuudistuksesta tulee enemmän konkreettista tietoa, edunvalvojat tekevät siitä koosteen jäsenistölle, sillä tällä hetkellä kaikki on vielä melko sekavaa. Mahdollisesti tulee myös webinaari SOOL:n kautta. Aino Lehtola mainitsi myös, että Abakus ry on järjestämässä myöhemmin infotilaisuuden ja voisi yhdistää tämän myös Pedagon kanssa, mutta erityisopettajille tämä on hieman eri näkökulmista kuin luokanopettajille.

Saku Virtanen saapui klo 16.41

6. Hallinto

Osasta aiemmista pöytäkirjoista puuttui vielä allekirjoituksia. Marianna Palola on laittanut muistutuksia ja pyytää vielä allekirjoittamaan, jotta saadaan ne ajan tasalle.

Viimeinen hallituksen kokous on Yliopiston kirjastolla tilassa B247. Kokouksen jälkeen mennään virkistäytymään Revolutioniin.

6.1. Puheenjohtajiston terveiset

Atte Urama pyysi täyttämään testamentteja seuraavia toimijoita varten.

Perehdytysviikonloppu on 29.-30.11. ja ennen tätä olisi hyvä olla testamentit valmiina.

6.2. Hallituksen pöhinät

6.2.1. Vuosijuhlaedustukset

Maiju Lintulahti osallistuu Dumpppi ry:n vuosijuhlille 15.11.

Liikunnan tanssiaisiin 13.12. on tullut kutsu. Vielä ei ollut halukkaita lähtemään. Ilmoittautuminen on 10.-17.11.

Sonja Holm saapui 16.50.

Myös OLO ry:n vuosijuhliin 14.12. on tullut kutsu.

Kauden 2023-2024 Fuksitoimikunnasta Roosa Ukkola on kiinnostunut osallistumaan. Hallituksesta Essi Kurth pohtii asiaa. Ilmoittautuminen on päättynyt 3.11. Essi ottaa yhteyttä, onko vielä mahdollista osallistua.

Abakus ry:ltä on tullut myös kutsua 20.11. järjestettäviin vuosijuhliin. Vielä ei kukaan ilmoittautunut osallistumaan.

Vuosijuhlaedustuksien ohjesääntöön on ideoitu muutosehdotusta, mutta sitä ei ehditä tekemään enää tänä vuonna.

6.3. Syyskokous

Toimintasuunnitelma ja Talousarvio on laitettu nettisivuille jäsenistön kommentoitavaksi. Saaga Rissaselta on tullut päivityksiä koskien tämän vuoden tulosta ja käy lisäämässä ne ennen syyskokousta. Asiakirjat käydään läpi ja hyväksytään syyskokouksessa.

Käytiin läpi syyskokouksen vastuita. Kokouksen puheenjohtajana toimii Lucas Hellström. Atte Urama avaa kokouksen sekä ehdottaa kokouksen puheenjohtajaa. Sihteereinä toimivat Marianna Palola ja Lotta Seppänen. Eero Kokkarinen ehdottaa heitä. Ääntenlaskijoina ja pöytäkirjantarkastajina toimivat Sonja Holm ja Sara Kangassuo. Veera Hynninen ehdottaa heitä.

Ennen syyskokousta myydään Pedagon voita. Myyntivastuussa ovat Sonja Holm ja Saaga Rissanen.

Essi Kurth huolehtii paikalla tarjoiluista ja kahvinkeitosta. Aapo Nikula ja Olivia Haataja huolehtivat tarvittavat asiat paikalle Kasvistolta yhdessä Atte Uraman kanssa.

Kokous on lähitoteutuksena, mutta on myös zoom, johon voi tulla seuraamaan kokousta. Zoomissa ei ole puhe- eikä äänioikeutta, sillä tämä on koettu kömpelöksi aiempien vuosien perusteella. Zoomissa olijoilta on hankala myöskin tarkistaa Pedagon jäsenyys.

Tauko 17.10-17.25

Anni Hakala ja Aino Lehtola poistuivat klo 17.26.

7. Menneet tapahtumat

7.1. Vujuviikko 7.10.-12.10.

Maanantain 7.10. tapahtuma Teen maistelua ja etikettiä peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

8.10. Lokakuun hengailuilta: Vujuetkot

Palautetta on tullut 2kpl, arvosanaa 4 ja 5. Tapahtuma meni todella kivasti ja hengailemassa oli arviolta 30 henkilöä. Useat kävivät myös ostamassa ainejärjestönauhat, joita myytiin tapahtuman aikana. Etikettikoulutus siirrettiin

maanantain peruutuksen vuoksi tähän tapahtumaan ja JYY:ltä tuli kouluttaja. Ohjelmassa oli myös Kahoot-visa vuosijuhliin liittyen. Voittajat saivat Semman kahvi- ja lounaslipukkeita.

9.10. Vujusitsit

Lippuja myytiin 47. Turvahenkilöille (Aapo Nikula ja Tuulia Turpeenoja) ja järjestäjälle (Nita Kivimäki) oli ilmaiset liput. Palautetta on tullut neljä kpl: arvosanaa 3-5. Lisäksi yksi on vastannut 2 kysymykseen yhdenvertaisuuden kokemisesta. Kehuttu toasteja, ohjelmaa ja teemaa sekä ilmapiiriä. Toisessa palautteessa taas koettu, että tapahtuma oli alkuun laimea ja oltaisiin toivottu toasteilta ilmapiirin nostatusta. Lisäksi toivetta tuli vuosikurssien sekoittamisesta istumajärjestyksissä. Yhdessä palautteessa oli maininta, että ylemmät vuosikurssit eivät osanneet käyttäytyä ja aiheuttivat draamaa. Joku osallistujista oli myös kommentoinut kokoajan jotain typerää. Toivottiin yhteisiä pelisääntöjä sitseillä toimimisesta ja erityisesti toisten kunnioittamista.

Tulot 145,55e kide.app lipuista. Menot 7e koristeluihin. Tulos 138,55e. Tuloja käytettiin vuosijuhlien järjestämistä varten.

11.-12.10. Vuosijuhlat ja sillis

Vuosijuhla- ja sillispalautteet on käsitelty vujutiimin vetäjien toimesta yhteisessä tapaamisessa ja niistä tulee kooste jäsenistölle nettisivuille. Kehitettävää jäi erityisesti ruokaan ja cocktailtilaisuuden selkeyteen liittyen.

Saaga Rissnen mainitsi, että osa ei ollut nähnyt screenille ja kysymystä oli tullut siitä, että saisiko puheenjohtajiston puheen diat nähtäville. Nämä laitetaan nettisivuille. Tapahtumassa piti alkuun olla myös muita projekteja, joista näyttää dioja, mutta näitä ei saatukaan käyttöön.

7.2. Herkkuapprot ke 23.10. @Jyväskylän keskusta

Herkkuapprot sai osallistujilta pääasiassa positiivista palautetta, ja suurin osa oli valmis osallistumaan uudelleen. Tapahtuma arvioitiin turvalliseksi ja yhdenvertaiseksi, ja turvahenkilöt koettiin pääosin helposti lähestyttäviksi. Osallistujat antoivat keskimäärin korkean arvosanan, mikä osoittaa tyytyväisyyttä tapahtuman järjestelyihin. Kiitosta saivat erityisesti tapahtuman tunnelma ja onnistunut toteutus. Kehityskohteina nousi esille suorituspaikkojen määrä, joita toivottiin olevan enemmän. Lisäksi osa osallistujista koki, että kahviloiden määrä ei ollut riittävä suhteessa osallistujamäärään, mikä aiheutti ajoittain ruuhkia. Turvahenkilöiden saavutettavuudessa voisi myös olla parantamisen varaa, jotta he olisivat vielä helpommin lähestyttäviä kaikille osallistujille. Viestinnässä ja ohjeistuksessa tapahtuman kulusta ja ohjeista on myös kehittämisen varaa, jotta osallistujat kokisivat tapahtuman entistä sujuvammaksi. Yhteenvetona tapahtuma oli hyvin järjestetty, ja osallistujat olivat pääosin tyytyväisiä kokemukseensa. Kehittämällä suorituspaikkojen määrää, kahviloiden saavutettavuutta ja viestintää, tapahtuman laatua voidaan nostaa entisestään tulevaisuudessa.

Sonja Holm tilaa vielä vuoden lopussa bannereita, joita voi käyttää jatkossa uudelleenkin Herkkuapproilla.

Herkkuappromerkkejä meni syksyn 2024 approilla:

Napostelija 964

Herkkusuu 379

Mättökeisari 194

Syöttöporsas 74

Tohtori herkkules 30

Napostelijan suorittajia oli odotettua enemmän, ja merkit loppuivat kesken. Täytyy jatkossa huomioida, että alimpien tutkintojen suoritusmerkkejä on runsaasti.

7.3. Dynamic Duos -sitsit pe 1.11. @Reaktori-sali

Kaiken kaikkiaan sitsit onnistuivat hyvin. Pysyttiin aikataulussa, ja tila jäi Sitsien jälkeen siistiin kuntoon. Sitsien jälkeen kysellessä porukka sanoi viihtyneensä hyvin.

Palautetta tullut kaksi kappaletta, joissa myös arvosanaa 4 ja 5. Liput myytiin loppuun melkein heti. Lipputulot olivat yhteensä 570€, ja pullorahoja tuli 59,80€. Menot (haalarimerkit ja tilavuokra) olivat yhteensä 480,96€. Tulos 114,33€.

Keskusteltiin kehitysideoista. Tila oli edelleen hieman ahdas, vaikka paikkoja myytiin vähemmän kuin kevään Kasvisten suursitseille. Voisi siis edelleen myydä vähemmän lippuja tai tehdä tilajärjestelyt eri tavalla. Lotta Seppänen ehdotti, että toastien paikka vaihdetaan pitkälle sivulle, sillä takana istuessa ei nähnyt ohjelmanumeroita.

Fuksitoimikunta järjestää tammikuussa sitsit samassa tilassa, ja heillä on myös ollut suunnitelmissa vaihtaa järjestystä näin. Katsotaan, miten toimii. Tapahtuman aikana oli melko kova meteli, mistä tuli palautetta tapahtuman aikana myös turvahenkilöille. Lisäksi jotkut huutelut oli koettu ikäviksi, vaikka näin ei ehkä ole ollut tarkoitus. Täytyy vielä enemmän painottaa sitsien säännöistä toisia kunnioittavasti.

8. Kerhot ja oheistoiminta

8.1. Liikuntavuoro

Syysloman jälkeen on pidetty kaksi liikuntavuoroa ja vielä on kaksi jäljellä tälle vuodelle. Heti loman jälkeisenä maanantaina kerhoa ei ollut, sillä siihen ei saatu vetäjää. Porukkaa vuoroilla on ollut noin 15, mikä on hyvä määrä. Kävijöiden puheiden perusteella liikuntavuoroihin ollaan tyytyväisiä ja ollaan tykätty siitä, että niissä pääsee pelaamaan kunnolla. Tänä vuonna laitetaan vielä vireille liikuntavuorojen haalarimerkki, jotka tulevat saataville ensi vuoden puolella.

8.2. Kirjakerho

Edellinen tapaaminen oli 4.11. Käsiteltiin kirjaa *Frankenstein*. Paikalla oli seitsemän henkilöä. Seuraavana kirjana on *Pienen hauen pyydystys*, ja vuoden viimeinen tapaaminen 2.12. Tämä pidetään yhdessä käsityökerhon kanssa. Budjettia on vielä yli 50e, niin ostetaan teetä, hunajaa yms., mitkä kestää pitkälle ensi vuodelle. Lisäksi viimeiselle kerralle hommataan pipareita ja glögiä, ja niitä voi käyttää myös

hengailuilla. Sara Kangassuo lähtee vaihtoon, ja ovat pohtineet toisen vetäjän, Sere Jalosen kanssa, miten toimitaan sinä aikana kun Sara on vaihdossa. Sere voi vetää kevään kerhot yksin, ja Sara tulee mukaan sitten taas syksystä. Kuitenkin, jos joku haluaa innokkaasti vetämään niin Sara voi antaa paikan myös muille.

Sara pyysi ilmoittamaan heti, kun uudesta hallituksesta selviää, kuka vastaa kerhotoiminnasta. Jatkossa kirjakerhon vetäjät eivät välttämättä ole hallituksessa.

8.3. Käsityökerho

Seuraava käsityökerho pidetään 19.11. Itse käsityökerho pidetään Valkoisessa puussa, ja sitä ennen on asiakasilta Lankakauppa Titityyssä. Tapahtuma on julkaistu tänään (5.11.). Mukaan mahtuu 20 henkilöä. Myöskään käsityökerhon vetäjät eivät tule olemaan seuraavassa hallituksessa ja tarvitsevat tiedon, kuka hallituksesta vastaa kerhoista ensi vuonna.

9. Kansainvälisyys

Ei mitään uutta.

10. Yhdenvertaisuus

Instagramissa on tiedotettu, kuinka ottaa yhdenvertaisuusvastaaviin yhteyttä. Samat tiedot laitetaan myös nettisivuille. Toivotaan, että jäsenistö ymmärtäisi laittaa yhteystiedot palautteiden yhteyteen, jotta asioille voidaan tehdä jotain.

Muutamien tapahtumien tapahtumalomakkeet on nyt käsitelty Pulinaporukalla (edunvalvojat & yhdenvertaisuusvastaavat) ja se on toiminut hyvin.

Essi Kurth mainitsi, että jos on iltaa viettämässä alkoholin alaisena ja tulee mieleen yhdenvertaisuusjuttuja niin on hyvä pyytää palaamaan asiaan selvinpäin ja päiväsaikaan. Lisäksi Essi pyysi rohkaisemaan jäseniä laittamaan viestiä yhdenvertaisuusvastaaville, jotta asioille voidaan tehdä jotain. Helposti lähtee huhut

kiertämään rikkinäisen puhelimen lailla ja paisuu, joten olisi hyvä saada nämä heti hoidettua.

11. Tulevat pöhinät

11.1. PJR 14.-15.11. @Itämeri

Varkaat ry järjestää kuljetukset kaikille halukkaille Jyväskylästä ja kaikki on tämän osalta hoidossa. Lähtijöitä on yhteensä 118 ja busseja lähtee 2 kpl. Yhdenvertaisuusvastaavat ja ohjelman vetäjät on päätetty busseihin. Toisessa bussissa yhdenvertaisuusvastaavat ovat Veera Hynninen ja Olivia Haataja, toisessa Varkaiden jäsenistöä. Lipun hinta kuljetukselle on 28€.

11.2. Hyvinvointivohvelit 20.11. @Alkulähde

Edunvalvojat järjestävät tapahtuman yhdessä SOOL:n kanssa. Pedago hankkii vohveliainekset, SOOL mehua ja muita herkkuja. Vohveleiden lisäksi rentoa hengailua, lautapelejä, edunvalvontakeskustelua ja mahdollisesti mielenterveysviikon juttuja. Toivotaan, että paikalle tulee porukkaa! Jonain vuonna tapahtumassa on ollut yli 50 osallistujaa.

11.3. Pikkujoulusitsit 28.11. @Aalto-sali

Vastuuhenkilönä toimii Olivia Haataja. Toasteina Atte Urama, Janne Rajamäki, Leevi Henna ja Matilda Hell. Turvahenkilöinä Veera Hynninen ja Tuulia Turpeenoja (vielä etsinnässä 1 kpl). Suunnittelu on hyvin käynnissä. Toastit miettivät itse ideoita ja kokoonnutaan yhdessä 13.11. suunnittelemaan näiden ideoiden pohjalta aivan loistavat sitsit. Tapahtuma on ilmainen.

12. Työelämä- & alumnitoiminta

Alumnirekisterissä on tällä hetkellä viisi jäsentä. Aapo Nikulan hallitusesittelypäivänä tuli ehdotusta alumnisitseistä ensi vuodelle ja Aapo laittaa tämän testamenttiin seuraavaa vuotta varten.

13. Edunvalvonta

Opiskelijoilta on tullut palautetta OKS1149-kurssista, josta on juteltu kurssin vastuopettajien kanssa.

Jäsenkysely laitetaan ulos 6.11. ja vastausaika on 15.11. asti. Käytetään kyselyyn edunvalvontabudjettia, ja vastaajien kesken arvotaan kori, jonka sisältönä kivoja juttuja syksyyn. Mainostetaan tätä, jotta saadaan vastaajia. Sonja Holm ehdotti tulevaisuutta varten kyselyiden palkinnoksi myös lahjakortteja ruokakauppoihin tai esimerkiksi Semman ravintoloihin.

Edunvalvojat tekevät myös harjoittelukyselyn aikavälille 18.-27.11. Mukaan on kysytty myös Abakusta ja Janoa, sillä nämä olivat mukana myös 2022 tehdyssä kyselyssä. Koosteet näistä molemmista kyselyistä pyritään saamaan viimeiseen hallituksen kokoukseen.

14. Viestintä

Hallitusesittelyt ovat käynnissä. Olivia Haataja laittaa oman esittelyn yhteyteen tietoa syyskokouksesta ja hallitusesittelystä vielä kokouksen jälkeen. Fukseilta on tullut palautetta, että hallituslaiset ovat innostaneet hakea hallitukseen.

15. Tutor

Fukseille lähetetään palautelomake tutoroinnista. Kooste tulee viimeiseen hallituksen kokoukseen käsiteltäväksi ja tämän lisäksi laitokselle sekä tutoreille.

16. Kestävä kehitys

4.11. oli JYY:n kestävyysfoorumi, jossa Lotta Seppänen oli paikalla. Foorumissa käsiteltiin toiminta-avustukseen liittyviä asioita. Ideoita nousi esimerkiksi trash trackingiin ja sen muokkaamiseen liittyen. Lotta mainitsi esimerkiksi trash trackingin osana fuksiaisia, jolloin siitä saisi keke-tapahtuman. Tätä voisi kehittää myös muihin tapahtumiin. Lisäksi keskustelua oli lainahaalareiden tilaamisesta vaihto-opiskelijoita varten. Ylänorssin kotitalousluokkaa voi varata yliopiston tilapalveluiden kautta, jos haluaa järjestää jotain kokkausjuttuja.

Lotta muistutti myös hallituslaisia varaamaan ajan verenluovutukseen. Hallituksen verenluovutus on 20.11. klo 14 eteenpäin.

17. Yhteistyö

Laajavuoren yhteistyösopimus on uusittu, ja edut ovat nyt hieman paremmat ja laajemmat. Saaga Rissanen esitti muutoksia edelliseen vuoteen nähden:

- rinteeseen edut voimassa tällä kaudella kaikkina arkipäivinä, mukaan lukien hiihtolomaviikot
- uutena lisätty 10% alennus välinehuoltoon talven laskuvälineille ja hiihtosuksille
- seikkailupuiston etu on nyt entistä parempi, seikkailulipun hinta on 20€
- ainoastaan eFatbike ja välinehuollon varaukset tulee tehdä jatkossa sähköisesti etukäteen, jos haluaa etuhinnan (sopimuksessa varauslinkki ja koodi). Muut edut saa paikan päältä.

Sopimuksessa mainitaan, että "Ainejärjestö sitoutuu julkaisemaan Laajiksen kohdennettua viestintää omille jäsenilleen yhdessä sovitulla tavalla." Viimeksi onnistui sopia 3 kertaa vuodessa mainostus joten Saaga Rissanen ehdottaa nyt tätä samaa.

Pedagon vyöt ovat saapuneet. Sonja Holm mainostaa näitä oman hallitusesittelyn yhteydessä. Myyntiä on ensin syyskokouksessa 12.11. ja merkkimarkkinoilla 13.11. jonka jälkeen mahdolliset jäljelle jääneet vyöt laitetaan myyntiin kide.appiin.

Keskusteltiin vyön hinnasta. Vöitä tilattiin 100kpl ja hinta niille oli 10e/kpl. Tarkoituksena ei ole tehdä voittoa vöillä, vaan saada vyötilauksen kulut katettua. Aapo Nikula ehdotti, että hinta voisi olla Pedagon jäsenelle 11e ja jos vyön ostaa joku muu kuin Pedagon jäsen, hinta voisi olla kalliimpi, esimerkiksi 13e. Kide.app-myynnistä Pedagolle jäisi 10,38e/ vyö, jos hinta olisi 11e. Sonja ehdotti, että vyön hinta olisi 10e jäsenelle, 13e ei-jäsenelle. Veera Hynninen mainitsi, että ei ole kuitenkaan järkevää ottaa vöillä tappiota. Eero Kokkarinen ehdotti hinnaksi 12e jäsenelle, 15e ei-jäsenelle. Maria Malisen ehdotus oli hinta jäsenelle 11e, ei-jäsenelle 14e.

Äänestettiin vaihtoehtoista, ja äänestyksen tulos oli:

11e/13e, 2 ääntä

10e/13e, 1 ääni

12e/15e, 2 ääntä

11e/14e 7 ääntä.

Vyön hinta on siis 11e Pedagon jäsenelle, 14e ei-jäsenelle.

Nämä hinnat ovat tämän tilauserän vöille, ja hintaa voidaan muuttaa jatkossa tilausmäärän mukaan. Saaga Rissanen toi vielä esiin, että jatkossakin vöitä kannattaa tilata vähintään sata, sillä vähemmän tilatessa hinta on kalliimpi.

Haalarit ovat saapuneet ja ovat nyt Kasvistolla. Saaga on ohjeistanut tutoreita hakemaan haalarit ja nimeämään ne, jotta ovat valmiit torstain 7.11. haalarikastajaisiin. Osa niistä on jo haettu. Laskua haalareista ei ole vielä tullut.

Saaga Rissanen muistutti, että siivoustarvikkeet ja yleisesti kaikki tavarat on tärkeää laittaa omille paikoilleen ja huolehtia, että tavarat palautuu takaisin kunnollisia. Jos tarvitsee jotain täydennystä, täytyy tästä joko ilmoittaa tai käydä hankkimassa. Lotta Seppänen ehdotti, että siivousämpäriin laitetaan ohjeet, jotta tieto menee myös muille toimijoille, jotka niitä käyttävät. Maria Malinen ehdotti myös, että yleisistä ohjeista tehdään tiedosto docsiin, jotta seuraava hallituskin tietää. Voitaisiin tehdä ohjeet docsiin, josta qr-koodi ämpäriin. Yleisliinarulla ei ole Silliksen jälkeen palautunut

Kasvistolle. Myös jätesäkit ovat loppuneet. Sonja Holmilta saadaan ylimääräisiä mikrokuituliinoja Pedagon käyttöön.

Tauko: 18.21-18.30

18. Toimikuntien kuulumiset

Atte Urama pyysi, että uuden hallituksen toimikuntien jäsenet ilmoitetaan toimikunnille. Voi pyytää myös mukaan jo tämän syksyn kokouksiin.

18.1. OKL:n toimikunnat

18.1.1. Pedagoginen toimikunta

On ollut kokous, mutta ei päästy paikalle.

18.1.2. Opintoasiatoimikunta

Edellinen kokous oli 5.11. Olivia Haataja oli paikalla. Puhuttiin, että osasta yliopiston rakennuksista luovutaan: luonnontieteiden luokka siirtyy C:lle ja X:stä luovutaan kokonaan. X:llä ollut käsityöluokka siirtyy E-rakennukselle. Keskusteltiin tutoroinnista: Tutoreiden määrä pysyy jatkossakin 1/ kotiryhmä, mutta LuoMuksilla ja LiikLolla pysyy 2 tutoria (sekä OKL:n että liikunnan/musiikin laitokselta). Seuraava kokous on 3.12.

18.1.3. YVV-toimikunta

Seuraava kokous 2.12.

18.1.4. Yhteistyötoimikunta

Edellinen kokous oli tänään 5.11. Kokouksessa oli paljon keskustelua opetusharjoittelusta. Tuntimäärät ovat puhututtaneet opiskelijoita. Lisäksi opiskelijoiden kokemusten mukaan osa saa paljon valmiita materiaaleja, kun taas toisten täytyy tehdä enemmän itse. Harjoittelun ja muiden opintojen yhdistäminen voi olla haastavaa, ja opetustuntien vuoksi voi jäädä demoilta pois, mutta poissaolot täytyy korvata. Lähtökohtaisesti tulisi kuitenkin pyrkiä järjestämään niin, että poissaoloja ei syntyisi. Harjoittelusta keskustelu jatkuu varmasti vielä seuraavassa Yhteistyötoimikunnan kokouksessa.

Normaalikoulun puolelta toivottaisiin palautetta harjoittelusta nimellisesti. Keskusteltiin siitä, että nimellinen palaute voi vähentää palautteenannon määrää ja lisätä kynnystä antaa palautetta. Se voi myös asettaa opiskelijat eri asemaan ohjaavan opettajan silmissä, jos antaa epäkohdista palautetta. Nimellisen palautteen tarkoituksena on, että Norssilla tiedetään, ketä opettajaa palaute koskee. Pedagon tekemä harjoittelukysely pidetään kuitenkin jatkossakin anonyyminä, vaikka Norssilla olisikin nimellinen palautteenanto. Viedään syksyn harjoittelukyselystä kooste seuraavaan toimikunnan kokoukseen.

18.2. Vuosijuhlatoimikunta Pedago 60v.

Viimeinen tapaaminen vuosijuhlatiimin vetäjien kesken on pidetty 30.10. Veera Hynninen tekee koosteet vuosijuhlien, silliksen sekä vuosijuhlitiimin palautteista.

18.3. Fuksitoimikunta

Fuksimerkki on äänestetty. Aiemmin oli keskustelua merkin tekijänoikeuksista, mutta nämä on nyt selvitetty ja merkki voidaan laittaa tilaukseen. Soihtukulkueen järjestelyt ovat hyvässä vauhdissa. Fuksitoimikunnalta tuli toive Soihtukulkueen mainostamisesta Facebookissa. Elisa Ruoppa mainitsi, että viime vuonna olisi myös ollut hyvä saada Pedagon

nimissä mainostus Facebookiin, jota olisi voitu levittää myös puskaradioihin. Näin kenenkään ei tarvitse omalla nimellä mainostaa. Selvitellään facebook-tunnuksia, sillä tänä vuonna facebook ei ole ollut aktiivisessa käytössä.

Fuksitoimikunta on suunnitellut ottaa esittelykuvat Soihtukulkueen jälkeisellä viikolla. Julkaistaan nämä vielä ennen joulua.

18.3.1. Fuksitoimikunnan 23-24 palautelomake

Ei käsitellä kokouksessa, kun ei koske hallituslaisia.

19. Talous

Saaga Rissanen mainitsi, mistä Pedagon laskutustiedot löytyvät ja pyysi varmistamaan, että tiedot ovat oikein kun lähetetään laskutuspyyntöjä.

Tänä vuonna Pedago on lahjoittanut seuraaviin kohteisiin:

Opossumi ry:n vuosijuhlat: 50€ Joensuun eläinsuojeluyhdistys ry

Popsi ry:n vuosijuhlat: 50€ Mieli Suomen Mielenterveys Ry

Oka ry:n vuosijuhlat: 50€ KEHITYSVAMMALIITTO RY

Pörssi ry:n vuosijuhlat: 50€ Suomen punainen risti

Yhteisvastuulahjoitus: 500€ SUOMA SAMI NUORAT

Hyväntekijämerkkien lahjoitus: 100€ Suomen luonnonsuojeluliitto ry
(Saimaannorppien hyväksi)

Tilin saldo: 27 251,25 €

Tulevia menoja on ainakin vielä haalarilasku, herkkuaprojen bannerit, vuosijuhlaharjoituksia. Lisäksi tulevasta tapahtumista tulee menoja ja esimerkiksi Pikujoulusitit ovat jäsenille ilmaiset. Pohdittiin myös, onko vielä jotain isoja menoeriä, sillä tilin saldo on suuri.

Viime kokouksen jälkeen tilitapahtumat ovat koostuneet muun muassa

Sumup- ja Kide.app-tilityksistä, haalari- ja vujusponsoroinneista, vuosijuhlien menoista ja tuloista, haalarimerkkilauksista, edustusmenoista (lahjoista ja vuosijuhlaedustusmaksuista), yhteisvastuulahjoituksesta, Herkkuapprojen menoista ja tuloista. Atte Urama ja Saaga Rissanen käyvät kulukorvaukset läpi myöhemmin. Sonja Holm ehdotti, että ylimääräistä rahaa voisi sijoittaa rahastoon. Atte Urama mainitsi, että tämä sovi nykyisiin sääntöihin.

Jäsenten määrä: 363 varsinaista jäsentä, 1 alumnijäsen

Atte Urama ehdotti, että alumnijäsenelle palautetaan jäsenyysmaksu ja pyydetään häntä siirtymään alumnirekisteriin.

20. META

Atte Urama poistui klo 18.55 ja Veera Hynninen vaihtoi kokouksen puheenjohtajaksi.

Pedagon Sillikselle vuokrattiin pakettiauto, ja Miia Salo sai sitä käyttäessään parkkisakon omasta pihastaan. Keskusteltiin siitä, voiko Pedago maksaa osan sakosta. Keskustelua tuli puolesta ja vastaan. Esimerkiksi esiin nousi se, että koska Pedagolla on varaa ja sakko on tullut Pedagon hyväksi tehdyn työn vuoksi, maksun olisi reilu osallistua. Toisaalta nähtiin myös, että on ajajan vastuulla huolehtia asianmukaisesta parkkeerauksesta. Saku Virtanen löysi asiaan liittyen virallista tietoa eri lakipykälästä, joihin viitaten Pedago ei ole velvollinen maksamaan parkkimaksua. Keskusteltiin myös jatkoon kannalta siitä, että Pedago voisi kustantaa parkkipaikan, jotta välttyttäisiin parkkisakoilta jatkossa.

Essi Kurth nosti tässä yhteydessä esiin myös, että jos Pedagon tapahtumassa sattuu tapaturma, niin kannattaa ottaa yhteyttä SOOL:iin.

Viimeinen iltakoulu järjestetään 26.11. ja sen jälkeen pidetään hallitushengailu KOAS Harjun saunatilassa.

Maria Malinen tekee fuksi- sekä hallitusmerkkien tilauksen 11.11. ja kysyi tuleeko vielä muita tilattavaksi. Ei ollut tarvetta muille merkeille. Maria esitteli

hallitusmerkin, jossa on perinteen mukaan kuva puheenjohtajasta. Merkki on vielä Atelta salassa, jonka vuoksi häntä pyydettiin poistumaan tilasta.

21. Seuraava kokous ja kokouksen päätös

Seuraava hallituksen kokous on 3.12. paikassa Lähde, B247.

Veera Hynninen päätti kokouksen ajassa 19.11.

Jyväskylässä 5.11.2024.

Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa.